
Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

Finančnimu úřadu pro I Specializovanému finančnímu úřadu

( Královéhradecký kraj )

)
01 Daňové identifikačnl člsto

J,)
QR Platba

l , otisk podaciho razitka finančního ůfadu J02 Identifikačni číslo

03 Daňové priznan/"í..!.') . O)

( řadné )

Dúvody pro podání dodatečného
daňového přiznaní zjištěny dne

(~) Počet příloh II. oddílu CD
OJ
OJ

) Počet zvfáštnich přílohO)

04 Kód rozlišeni typu přiznání Počet samostatných přiloh")

Základní investiční fond podle § 17b zaxona" EI ne

Zdaňovaci obdobi podle § 21a prsm, G zákona

PŘIZNÁNí
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od ro=l O 1 2 O 1 5) do (3 ! I 1 2TO Dl
I. ODDíl - údaje o poplatníkovi

05 Název poplatníka

o b e c K O h O U t O v

06 Sidlo'O)
a} ulice a čislo orientační. část obce a člslo popisné

K O h O U t O V 6 5
b) obec c) PSČ

KOHOUTOV (5 4 4 O I)
d) stát/kód státu e} číslo telefonu f) čisto faxu

~~Č_E_KA_'_RE~PU_B_L_IKA1-! J@}) (4 9 9 6 9 3 O 3 O) ;.....----------

07 (neobsazeno)

08 Přiznáni zpracoval a předložil daňový poradce')

09 Plna moc daňového poradce k zastupování uložena u finančniho úřadu dne2)

10 Zakonná povinnost ověřeni účetní závěrky auditorem')

11 Účetní závěrka nebo přehledy o majetku a závazcích a o příjmech a výdajlch. přiloženy').')

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobaml"

13 Hlavní (převažujíci) činnost Kód klasifikace CZ-NACE)

(LESNICTVí A TĚŽBA DŘEVA ) ( )

'---------r--#;~ ~ l . .)
L' ~I ~~ Jt (platný ptO zda/lovacf obdobl ZOp«ata v roce 2015. ptO <!AsiizdaflovacJch ObclObll.p«a/ycf! v roce 2016J11 OI V~Jtvta 1 z. ""',. Inllta ptO pod4nl dallOvého plilnanl uplyne do 31 ptO$Inc. 2016)

p. O/lti, Wou!o
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II. ODDíL - daň z příjmů právníckých osob (dále jen "daň")

~ádek I Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatnlk ňnanční úřadI Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -)lI nebo rozdíl mezi přijmy a výdaji)
10') 1863504ke dni (3\.12.2015 )

Částky neoprávněně zkracujici přljmy (§ 23 odst. 3 pism. a) bod 1 zákona) a hodnota
20") nepeněžních přijmu (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku

hospodaření nebo v rozdllu mezi přijmy a výdaji na ř. 10

30')
Částky, o které se podle §23 odst. 3 písmoa) bodů 3 až 20 zákona zvyšuje výsledek 15000hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji na i. 10

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosaženi, zajištěni
40 a udrženi příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 2033347

hospodaření nebo v rozdllu mezi příjmy a výdaji na i, 10
f-

Rozdil, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§ 26 a § 32a zákona)
I

50 uplatněné v účetnictví převyšuJí odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26

-I až 33 zákona

61") I Úprava z.ákladu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušeni poplatnika
s tikvidaci

I
62') I

.. ..

70 I Meztsoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62) 2048347

I Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona, pokud JSou
100 zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezí příjmy a výdaji (ř. 10)
----

Přijmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků, nejsou pfedmětem daně podle 3480801101 I § 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo V rozdílu
, mezi přijmy a výdaji (ř 10)

Přijmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud JSou zahrnuty
109') I ve výsledku hospodařeni nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) ,-------

" Pfíjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
110) I ve výsledku hospodařeni nebo v rozdilu mezi přijmy a výdaji (ř. 10)

111")
Částky, o které se podle §23 odst. 3 pism b) zákona snižuje výsledek hospodaření

I
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

-
1128)

Částky. o které lze podle § 23 odst. 3 pism. c) zákona snlžit výsledek hospodaření
nebo rozdll mezi pfíjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnovane do základu daně podle § 23 odst. 4 písm a) zákona

r-- -- ----
130 Přijmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písmo b) zákona •

140")
Přljmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjímkou příjmu podle § 23

- -1
odst. 4 písmo a) a b) zákona. nezahrnované do základu daně
--

150 I Rozdíl, o ktery odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněne v účetníctví

160") I Souhrn jednottlvych rozdilů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených
na dosaženi, zajištéru a udrženi přljmů převyšují náklady uplatněně v účetnictví
-----

161'
Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v pfípadě zrušeni poplatníka

I s likvidaci
- - -

I"-
162)

Mezisoučet L 3480801
IlJ~O tt. (ř·~9.o•.+ 101 + 109 + 1rt IJJ~ 1~0 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

". '" ~ 161'SE JHU 1 O 2. 44 01 p. Dvůr Králové .
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Příloha Č. 1 II. oddílu
Identifikačni číslo Daňové Identifikačni čisto

)

A. Rozdělení výdajů (nákladů). které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění
a udržení příjmů uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady,

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označeni) Vyplni v celych Kč
poplatnik finančni úřad,

1 služby 518 556615 .
2 mzdové náklady 52 I 935107_.
3 zákonné pojištění 524 204020

4 zákonné pojištění 525 1545

5 poplatky, pokuty, penále 538,542 2131

6 dary 543 19442

7 opravné položky 34121---
8 vyřazené pohledávky 557 24000

9 drobný majetek 557 71883

10 odpisy 551 184483

11- -c- .
12

13 Celkem 2033347

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Oaňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištěni a udržení zdanltalných

přijmu podle § 24 odst. 2 pism. a) zákona

Řádek I Název položky
Vyplni v celych Kč

poplatnik finančni ůřad

1 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 -
2 (neobsazeno) X X

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2
-

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3
I- -- -----

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupmy 5 .-
7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

8
Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona.

- ve znění účinném do 31. prosince 2007

9 Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

10
OdPISY nehmotného majetku podle § 32a zákona. zaevidovaného do majetku
poplatnika ve zdaňovacich obdobích započalých v roce 2004 a později

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

b) Účetní odpísy hmotného a nehmotného majetku uplatněné Jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištěni a udržení zdanltelných
přijmu podle § 24 odst. 2 písmo v) zákona

12

Ůčetni odpisy, s VÝJimkouuvedenou v § 25 odst. 1 pism. 19) zákona. u hmotného
majetku. kte,y neni vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku. kle,y se neodpisuje podle tohoto zákona. uplatněné podle § 24 odst. 2
pism v) zákona Jako vydaj 1k dosaženi, zajištěni a udrženi zcamtetných
přijmu. Pro nehmotný maje vid vany do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se použije zákon v ~o uvedeného data. a to až do doby jeho
vyřazeni z majetku po atni

H ft no
SEJMUTO



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosaženi, zajištění a udrženi příjmů a zákonné rezervy
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona Č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištěni základu daně
z příjmů, ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen zákon o rezervách)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách - vyplňuji vilchnl poplatníci

~ádek Název položky
Vyplni v celých Kč

poplatnik finančni úřad
"'

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužniky v ínsolvenčnlm řízení vytvořené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období. za které se podává daňové přiznáni

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužniky v ínsolvenčnim
řizeni (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznáni

Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k mrnž lze tvořit
5 zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke kono období, za které

se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám xvořené podle § 8a zákona
o rezervách v daném období, za které se podává da ové přiznáni

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným
7 po 31 prosme: 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává

-- daňové přiznání
1-- -- -- --

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu (učeni za celní dluh vytvořené podle
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznáni

9
Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručenl za celni dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konc období, za které se podává daňové přiznáni--

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám. vytvořené podle § 8c zákona
o rezervách v danem obdobi, za které se podává daňové přiznáni

11 Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených
podle § 8c zákona o rezervach ke kono období. za které se podává daňové přiznáni

12
Ůhm hodnot pohledavek nebo pořizovacich cen pohledávek nabytých postoupením,
uplatněných v daném zdaňovaclm obdobl, za které se podává daňové pfiznán! jako
výdaj (náklad) na dosaženi, zajištěni a udrženi příjmů podle § 24 odst. 2 písmoy) zákona

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách - vyptňuji pouze banky

13 Pruměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle

I- - § 5 odst. 2 písm aj zákona o rezervách

14') Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů. vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písmo a) zákona o rezervách za dané zdaňovaci obdob!

15
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období
-

16 Průměrný stav poskytnutých bankovnich záruk za úvěry podle
§ 5 odst. 2 písrn. b) zákona o rezervách

17') Rezervy na poskytnuté bankovni záruky za úvěry, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 pism. b) zákona o rezervách za dané zdaňovaci obdob i

-I- -
18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovnl záruky za úvěry

(§ 5 odst. 2 plsm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovaciho obdob I

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spoi'ltelní a úvěmí družstva a ostatnl flnančnl Instituce
Pruměmý stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých

19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru. bez přislušenství, v oceněni
nesniženém o opravné položky již wtvořené (.Ii 5a odst. 3 zákona o rezervách)

20 Výše základniho kapitálu k poslednímu dni zdaňovaclho obdobl
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

I-()pravne položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým
21') osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona

o rezervách za dané zdaňovaci obdob i
Stav zakonnych opravnych poloze k k nepromlcenym pohledávkám z uveru

22 poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o uvěru (§ 58 odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zdaňovaciho období

d) Rekrvy v pojíšt'ovnlctví - vyplňují pouze pojiiťovny

23 Rezervy v pojršťovructvl vytvořené podle § 6 zákona o rezervách v daném období,
I za kterě se podává daňové přiznáni------------------

24 Stav rezerv v pojišťovnictví (§ 6 o rezervách) ke konci období, za které
se podává daňové přiznáni

UlHUTO
~ , URAD KOHOUTO
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el Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňuji v!lchnl poplatnicl

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zdaňovacrm období

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke koncí
zdaňovacřno obdobl

fJ Ostatnl zakonne rezervy - vyplňuji pouze poplatnlcl oprivn6nl k jejich tvorbě. použiti

27 Rezerva na pěstebni činnost vytvořená ~odle § 9 zákona o rezervách v daném
období. za které se podává daňové přizn ni

28 Stav rezervy na pěstebni činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období. za které
se podává daňové přiznáni •

29') Ostatni rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím
obdobi ..g) Rezerva na nakládám s elektroodpadem ze aolárnlch panelu - vyplňuji pouze poplatnlcl oprivněnl k jeji tvorbě a použiti

30 Rezerva na nakládáni s elektroodpadem ze solámich panelů vytvořená podle § 11a
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové pnznání

31 Stav rezervy na nakládáni s elektroodpadem ze solámích panelů
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci obdobl, za které se podává daňové přiznání

D. (neobsazeno)
E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákonaš) nebo snížení základu daně podílového

fondu o záporný rozdíl mezí jeho příjmy a výdaji podle § 20 odst. 3 zákona, ve znění platném do 14. července
2011 (vyplní se v celých Kč)

Zdaňovaci období nebo období. Celková výše daňové tást daňové ztráty ze sl. 2

~ádek
za které se podává ztráty '!)'měrené

odečtená odečtená kterou lze odečístdaňové přiznáni, nebo přiznávané
v němž daňová ztráta vznikla za období vtcředCháze~cích v daném v následujících

od-do uvedene ve sl. 1 zda ovacích o doblch zdaňovacím období zdaňovacích obdobíchr--- .-
O 1 2 '3 4 5

1 I
.~

2

3 ( ,--- .=
4 ( i .

--
5 I
6 I

7 I
t- ,-

B I -
9 Celkem

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a] (neobsazeno)
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

Zdaňovaci obdobi nebo období. Celková VÝ~ nároku na od-
tást nároku na odpočet ze sl 2

Řádek
za které Je~odáváno daňové počet na podporu výzkumu odečtená odečtená v daném I kterou lze odečístpřiznání, vn mž vznikl nárok na a vývoje vzniklá v obdob iodpočet podle § 34 odst 4 uvedeném ve sl. 1 v předcházejících obdobl v následu)lclch

a § 34a až § 34e zákona od - do obdobích obdobích

O 1 2 3 4 5 .-
1 I

2 I

3 I

4
-

5 Celkem

c) Uplatňováni odpočtu na podporu odborného vzdělávánI od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zakona (vyplmse v celých Kč)

Zdaňovací Obdo~i nebo obdobl, I Celková výše nároku na
část nároku na odpočet ze sl 2

Řádek
!a ktere Jepodáváno daňové odpočet na pOdfr0ru odbor- odečtená kterou lze odečistpnznaru, v nemz vznikl narok na něho vzděláv ní vzniklá odečtená v daném

odpočet podle §34 odst. 4 . é v Předcház6J:cíCh období v následujících
a §34f až § 34h zákona od _ do v obdobi uveden m ve sl. 1 obdobl obdobicl.

O 1 2 3 4 5

1 , I

2 I

3

4 !j.\~
fn lllt ~ li" Celkem /;,,"CIIb ',#, ••.. ..

• lIDff (J/"If'.{/Jli. sSElHUTO /J.""~~~
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G. Celková hodnota bezúplatných plněni, kterou lze podle § 20 odst 8 zákona uplatnit jako odečet od základu
daně sníženého podle § 34 zákona")

Řádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1
Celková hodnota bezúplatných plněni posk~tnutých na účely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro odecet ze základu dan snizeného podle § 34 zákona.

- r:'č. částky ze i, 2

2
Ze ř. 1 hodnota bezúplatných plněni ve yYši uplatněných slev na dílčím
odvodu z loterií a jiných podobných her

. "

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na ř. 3005)

Řádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finančni úřad

1 Sleva podle § 3S odst. , písmo a) zákona

2 . Sleva podle § 3S odst. 1 pism b)zákona

3 (neobsazeno) X X--
4 Ůhrn slev podle § 3S odst. 1 zákona (ř. 1 + 2)

S') Sleva podle § 35a') nebo 3Sb'} zákona

I. Zápočet daně zaplacené v zahranlčiř) Počet samostatných příloh O
poplatník finanční úřad

Řádek I Název položky

I- -- ~ -- ----------------------------
") I Ůhrn daní zaplacených v zahraničl, o které lze snižit daňovou povinnost metodou

úplného zápočtu

- Uhrn daní zaplacenýCh ;;ahraníči, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
2

Q
) (úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

Vyplnl v celých Kč

3') Ůhm částek daní zaplacených v zahraniči, o které lze snižlt daňovou povinnost
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatným přiloh k tabulce I)

r--- -r---~--~~~~--------~~----~~-------+_------4
4 Výše daní zaplacených v zahraniči, kterou lze započíst metodou úplného

a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

S VYše daní zaplacených v zahraničí, kterou netze započíst (kladný rozdíl mezi částkami
, na ř. 2 a 3. zvýšený o kladný rozdil mezi částkami na ř. 4 a na i. 320 II. oddílu)

J. Rozděleni některých položek v případě komandítní společností") (vyplní se v celých Kč)

Název položky a číslo řádku II. oddílu, připadně čislo
Částka připadající Častka připadající

Částka za komanditni
Řadek řádku vyznačené tabulky přilohy Č. 1 II oddílu, společnost jako celek

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky na komplementáře na komanditisty (sl. 2 + 3)

O 1 2 3 4

1 Zaklad daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (F. 201)
---

2
Ůhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát)
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210)

3
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)-

4 Narok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky FIb)

5 Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (F. 1 tabulky G)

6 Ze ř. 5 hodnota bezúplatných plnění ve yYši uplatněných
slev na dílčím odvodu z loterií a jíných podobných her

7 Celkový nárok na slevy na dam podle § 35 odst. 1
zákona (ř 4 tabulky H)

8 (neobsazeno) X X X

9 Ůhrn daně zaplacené v zahraničí. kterou lze započíst
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

K. Vybrané ukazatele hospodaření

2

poplatník finanční úřad

Kč 1084110

Měrná
jednotka

Vyplnl
Řádek Název položky

osoby 11
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Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finančni úřad

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o př~my ~odléhající zdanění v zahraničí. u nichž je -200 uplatňováno vynětí. a pre sni enlm o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 431050nebo odst. 8 zákona. nebo daňová ztráta ~řed úpravou o část základu daně
(daňové ztráty) ťcřiPadajícl na komplement ře a o Př~my fOdléhající zdaněni
v zahraniči. u n chž je uplatňováno vyněti (ř. 10 .• 7 - 70P)

201 Cást základu daně nebo daňové ztráty připadajlci na komplementáře-).')

210')
Úhm vyňatých přIjmu (základů daně a daňových ztrát) podléhajicích zdaněni

- v zahraniči')')

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadajlci
na komplementáře a o přijm~ podléhajicí zdaněni v zahranlčl, u nichž je

220 uplatňováno vynětí. před snizenim o položky podle i34 a § 20 odst. 7 431050nebo odst. 8 zákona') nebo daňová ztráta po úprav o část základu daně
(daňové ztráty) připadajicí na komplementáře a o př~my podléhajicí zdanění
v zahramčí. u nichž je uplatňováno vynětf (ř. 200 - 01 - 210)')

Řádek
Vyplnl v celých Kč

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona')
~

240') Odečet dosud neuplatněného nároku. vzniklého v p1'edchozich zdařovackn obdobich
podle §34 odst. 3 až 10 a 12 zákona, ve znění platném do 31. prosince 2004

241

242
Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle ~ 34 odst. 4
a § 34a až § 34e zákona, včetně odečtu dosud neuplatněných výdaju (nákladů) "při realizací projektu výzkumu a vývoJe ve zněni zákona platném do 31. 12. 2013

243
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzděláváni podle § 34 odst. 4
a § 34f až § 34h zákona

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadajicí na

250 komplementáre a o přijmy podléhajicí zdaněni v zanramčí, u nichž je uplatňováno 431050vyněti. snížený o pOIOŽkr podle § 34. p1'ed snížením o položky podle § 20 odst. 7
nebo odst. 8 zákona') ( 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243)

251 Cástka podle ~ 20 odst. 7 zákona. o niž mohou veře;ně prospěšní poplatníci
(§ 17a zákona dále snlžlt základ daně uvedený na . 250

260
Odečet bezúplatných plněnI podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky
na ř 250)')r-
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající

270 na komplementáře a o přijmy podléhající zdaněnI v zahraničl, u nichž je 431000uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a čáStky, podle ~ 20 odst. 7
nebo 8 zákona zaokrouhlený na celé tislcikorunv dolů') II. 250 - 51 - 260)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona. 19ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona
I- - --- - --

290 Daň ř 270 x ř. 280 81890
100

300
Slevy na dani podle § 35 odst 1 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do částky na ř 290)') ,

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 ± 301 )S) 81890

320
Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř 310')
(nejvýše do částky uvedené na t. 310)

330 Daň po zápočtu na ř 320 (ř 310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru') 81890

331°)
Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisicikoruny
dolu')

f-

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojeni s § 21 odst. 6 zákona

-- -
333 Daň ze samostatného základu daně i. 331 x t. 332

zaokrouhlená na celé Kč nahoru 100

334 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do částky uvedené na ř, 333)_.- - ---

335 Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334),
zaokrouhlena na celé Kč nahoru

iCelková daň Cf. 330 • 335) ~ 81890 .
340

Posledni známá daň p~~~ . a periodicity záloh podle 81890360 § 38a odst 1 zákona (ř. 0- ,~ •.

ft!ID \ " 1,>o;/J.";v1% '
HUTO ~(ÍI't; f)%/I

.rd/"'OJ-: •

,
SEJ



III. ODDíl - (neobsazeno)

~ádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 (neobsazeno) X X

2 (neobsazeno) X X--
3 (neobsazeno) X X

-..IV. ODDll - dodatečné daňove přlznán!

~ádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

-
3 Zvýšeni (+), snížení H daně (ř. 2 - t. 1)

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěna daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu) -
6 Zvýšení (+) sníženi H daňové ztráty (f. 5 - t. 4)

V. ODDll - placeni daně

~ádek Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

2') Na zajištění daně sráženo plátcem (§ 38e zákona)
--

3') Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

- f-- --
4

Nedoplatek (-) (ř. 1 + ř 2 + t. 3 - ř 340 II oddílu) < O -81890Přeplatek (+) (ř 1 + ř 2 + f 3 - ř 340 II. oddílu) > O

PROHlASUJI, ZE VSECHNY MNOU UVEDENE UDAJE V TOMTO PRIZNÁNI JSOU PRAVDIVÉ A UPlNE
A STVRZUJI JE SVÝM PODPISEM

Údaje o podepisující osobě: Kód odepisující osoby:

Jméno-a apřDme~n~i~/~N=á~ze~v~~~~~~L- ~

C. " "I I I , LI__ LI__ LI__ L.....J....--' __ ..L--L -L.--'L-..L.--L __ ..L--.l.__ J.....-L.__ L-..L.--L __ ..L--.l.__ L--L..-/

Datum narození I Ev,denční .Č:;:íS:.:lo::..;::o::::s,::vě::.:d::.:ée:.::.:.,n:;.í.:::d=-a:.:.ňo~ve:..:·::.:.h:::0:.L:==::..:.::::..t:::::..::..:==...::=::.L -.,

[, 1- I' ~ I I , , , , I I I , I , I , )

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (Je-Ii daňový subjekt či zástupce právruckou OSObou)
s uvedením vztahu k právnické osobě (napf Jednatel. po~rený pracovník apod.)

Jméno -'!.lY ři'mení I Vztah k ravnícké osobě

Lad s a v G r e g a / s a r o s t a

Datum

l~1JT:7. Z,t) 11kJ
BEC KOHOUTOV
544 01 Kohoutov 6S

IČ: 0U<78 OJ7
tel. 4JIJI"693030

o b c e

Osoba oprávněná k podpísu

Vysvětlivky
.) ehodici se škrtněte
') Vyplni finančni úfad
') V prípadě vykázáni ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-)
'J Vyplni pouze poplatnlk, který Je komandrtni společnosti
'j Pokud poplatnikem daně Je komand,!nl spotečnost, uvede pouze částky pfipadaJicf na komandltisty
oJ Při podáni dodatečného daňového přlznáni podle § 141 odst 2 nebo 4 zákona Č. 280/2009 Sb daňovy rád, ve zněni pozděj~ích předpisů anebo podle

§ 38u zákona budou na zvláštni přiloze uvedeny diJvody pro Jeho podáni. Pfi elektromCkem podaní těchto dodatečných daňových pliznáni Je soočásf
p'rogramového vybaveni aplikace extové pote pro vyptněni zvláitni plllohy

') Učetni závěrka nebo pfehled o majetku a závazclch a pfehled o plijlT18Ch~' ích, jako plHoha vyznačená pod položkou 11 v t oddilu, JBsoučásti daň.ového
pliznáni (§ 72 odst 2 zákona Č. 280/2009 Sb. daňový réd, ve zn6n1 ch pfedpiaů) Pro UČ81yetektrolllCk6ho podáni daňo~ho pflZnání se Učetnl
závěrkou rozumi elektrorucké plllohy Vybrané údaje z Rozvahy 8 Vybraně ú aje z Výkazu zisku a ztr6ty, popfípadé Vybraně údllJe z Ptehtedu o změnách
vlastnlho kapitálu, které Jsou součásti programového vybaveni aplikace, 8 Opl. Plllohy účetnl závěrky. vkládaný s použalrn ~·prílohy jako samoststny
soubor typu doc. docx. \xl .xls xlsx,.rtf pd! nebo Jpg .
PfehJedy o majetku a závazcich a plijmech a vYd.jich a Utetnl závěrky, pro které neJsou v programovém vybaveni aplikace ElektroniCké podáni
pro fihančni spravu k dlspoZJCi elektrorucké pfllohy se zavazně stanoveným uspo7ádánlm úd8Jů lze účinně eiektroniCky podat prostfedmctvim E-pldoh.
umožňujicich vloze", souboru typu doc.\xI. x1s.. rtf. pelf nebo .Jpg

') ebde-Ii vyplněn některý z takto označených rádků. Je nutné ve smyslu dilčlch pokynů pro JeJ'chvyptněnl rozvést na zvláštni příloze věcnou náplň částky
vykázané na plislušném ledku. popfipadě Je P~ el8ktronicUm podáni daňového pflznání Jsou textová pole pro vyplněni zvla~nich přilon
součástí programového vybaveni aplikace

'J Výporel vykazané částky nebo uvedeni da éh údaJů kto označenému rádku se prowde na samoststné ptlloze TUlkopl5Ysamostatných pfiloh vydává Ministerstvo
financl Pro.učely elektronICkéhopodán' aňového náni JSOUelektronické -':8 t6chto tískepasůsoučásti programového vybaveni aplikace Elektronická podáni
prQ q,1 spra

")§, S(tzá ~

SEJNUTO


